 • 以“为触摸而设计”理念为基础
 • 高品质和可靠性，高性价比
优点：
应用：
© 2016 Shenzhen GreenTouch Technology Co., Ltd.保留所有权利。
全国服务热线：0755-29370883/29371519
Shenzhen GreenTouch Technology Co., Ltd.保留下述权利：在不另行通知的情况下更改或更新本文所载任何信息；在不另行通知的情况下更改任何产品的设计、结构
、材料、工艺流程或规格；及中断或限制任何产品的生产或分销。GreenTouch（标识）为Shenzhen GreenTouch Technology Co., Ltd.的商标。版权所有。保留所有权利。

• 工业自动化
• 自助服务
部分订购信息
规格
 Greentouch的270CME 27"触摸一体机集时尚
性、灵活性和功能性于一身，适于销售终端机（
POS）、 零售及酒店接待环境应用等。功能多样
且强大，可使用当前最流行ARM方案的Android
系统,或intel X86方案的linux ，windows
7/8/10系统；VESA标准支架,一般安装支架和可
全球使用.
270CME 27” LCD
触摸一体机 • 选用触摸技术包括:
          Greentouch 电容;
• 外观简洁并易于集成，
可以选择VESA安装
•  超薄机身
•  超低待机功耗
• 全球机构认证
• 1年标准质保
分销号 处理器 内存 存储 表面处理 供货
GT-TC-270CME-3288-D2-S16 RK3288 2G 16G 清晰透明 全球
GT-TC-270CME-3399-D4-S32 RK3399 4G 32G 清晰透明 全球
GT-TC-270CME-J1900-D4-S64 Intel J1900 4G 64G 清晰透明 全球
GT-TC-270CME-I3-D4-H500 Intel Core i3 4G 500G(HDD) 清晰透明 全球
GT-TC-270CME-I5-D8-S128 Intel Core i5 8G 128G 清晰透明 全球
GT-TC-270CME-I7-D8-S256 Intel Core i7 8G 256G 清晰透明 全球
外壳类型
外壳颜色
显示器对角线
显示器尺寸